PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 14 от 25.04.2011 г.

О внесении изменений в распоряжение

Главы города от 25.03.2010 № 10

«О координационном совете

по физической культуре и спорту»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города:

1. Внести в распоряжение Главы города от 25.03.2010 № 10 «О координационном совете по физической культуре и спорту» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению
Главы города
от ________ № _______
Состав

координационного совета по физической культуре и спорту
	Черняк

Яков Семенович
	-

	заместитель главы Администрации города, председатель координационного совета

	Грищенкова

Галина Романовна
	-

	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города,             заместитель председателя координационного совета

	Муравьёва

Алёна Владимировна
	-

	консультант отдела организации физической культуры и занятий спортом комитета по физической культуре и спорту департамента куль-туры, молодёжной политики и спорта, секретарь координационного совета

члены координационного
совета:

	Акушев

Геннадий Михайлович
	-

	к.п.н., доцент, декан факультета «Физическая культура» ГОУ ВПО «Сургутский государственный педагогический университет»                           (по согласованию)

	Апокин

Виталий Викторович
	-

	декан факультета «Физическая культура»              ГОУ ВПО «Сургутский государственный             университет» (по согласованию)

	Дьячков

Евгений Вячеславович
	-

	генеральный директор открытого акционерного общества «Аэропорт Сургут», депутат Думы города (по согласованию)

	Кандаков

Илья Сергеевич
	-

	генеральный директор общества с ограни-ченной ответственностью «СФК «Сургутгазстрой», депутат Думы города (по согласованию)

	Макеев

Сергей Федорович
	-

	директор управления спортивных сооружений «Факел» общества с ограниченной ответственностью «Сургутгазпром», депутат Думы города (по согласованию)

	Третяк

Сергей Иванович
	-

	председатель комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Семковская

Ирина Петровна
	-

	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования           «Центр развития образования»

	Сухарев

Дмитрий Анатольевич
	-

	заместитель председателя комитета по здравоохранению Администрации города

	Чабарай

Михаил Артемович
	-

	председатель профсоюзного комитета объединенной профсоюзной организации открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»              (по согласованию)

	Чебаненко

Константин Федорович
	-

	руководитель группы по спортивно-массовой работе ООО «Газпром переработка» (по согласованию)

	Ющенко

Михаил Васильевич
	-

	заместитель председателя комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Ярош

Игорь Викторович
	-

	генеральный директор закрытого акционерного общества телекомпания «СургутинформТВ»,      депутат Думы города (по согласованию)